
Zarządzenie Nr J.dd 2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z poźn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XXXIX/354/21 Rady 
Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykaz, o którym mowa w§ 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku. 

§3 

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§S 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Z up. Burm:s• ,.. L'zaplinka 

Jam . -~ ·.rtczak 
Zastępca Bu I na Czaplinka 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nrJ4/2022 r. 

z dnia _!t_ lutego 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

I 
POWIERZCHNIA I 

I 

ADRES NUMER 
UDZIAŁ WARTOŚĆ 

WARTOŚC CENA 
POM PRZEZNACZENIE w LOKALU, NIERUCHOMO~CI LOKALU/ NIERUCHOMOŚCI LP. NR DZIAŁKI PRZYNALEZNE KW 

W MPZP NIERUCHOMOŚCI BUDYNKU 
GRUNTU /ZŁ BRUTTO/ DZIAŁKI BUDYNKU 

/HA/ /M2/ 
POM GOSP. 

/M2/ I 

~ 2 3 4 5 7 8 
9 10 11 1 6 

Obręb 0003 B26MW - budownictwo 
1. 10/23 0,1600 62,69 brak ul. Bema 4/10 KOlD/00008744/0 wielorodzinne 48/1000 164492,00 10 307,00 174 799,00 

2 
Obręb 0003 22MN,U - teren zabudowy 

334/1 0,0431 42,20 4,50 ul. Czarnkowskiego KOlD/00017650/0 mieszkaniowej jednorodzinnej, 100/1000 88 279,00 5 724,00 94003,00 
2/9 teren zabudowy usługowej 

3. Obręb 0003 SMW, U-teren zabudowy 
313/2 0,0423 53,12 brak KOlD/00023744/1 mieszkaniowej wielorodzinnej, 65/1000 111802,00 3 415,00 115 217,00 

ul. Jagiellońska 2/3 teren zabudowy usługowej 

Obręb 0003 SMW, U - teren zabudowy 
4. 313/2 0,0423 46,03 4,50 

ul. Jagiellońska 2/1 KOlD/00023744/1 mieszkaniowej wielorodzinnej, 62/1000 96 582,00 3 257,00 98839,00 
teren zabudowy usługowej 

Obręb 0003 A17aMN - budownictwo 
5. 44/3 0,0124 49,80 22,40 KOlD/00028168/4 mieszkaniowe z usługami 334/1000 110253,00 5 324,00 115 577,00 ul. Słoneczna 2/1 wbudowanymi nieuciążliwymi 

Wykaz podlega publikacji na okres 21 dni tj. od dnia ~ lutego 2022 r. do dnia.m-lutego 2022 r. 

Osobom fizycznym i prawnym, które spełniają warunki wynikające z art. 34 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości objętych niniejszymi wykazami o ile 
w terminie 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu złożą wniosek o ich nabycie. 


